
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 6/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2020 
poz. 920), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2021 poz. 217), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 6/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 31 stycznia 2018 roku - Wykaz 
wzorów podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów księgowych zewnętrznych i wewnętrznych do 
realizacji oraz sprawdzania pod względem merytorycznym, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 3 do Zarządzenia nr 6/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 31 stycznia 2018 roku w tabeli 
o nazwie: Sposób obiegu i kontroli dowodów księgowych - w wierszu 6 w kolumnie 2 do nazwy: nota księgowa 
własna obciążeniowa dodaje się: "/uznaniowa". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 124398A0-7423-4CDE-B9FE-16D18945BFF1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


